

Informacja w sprawie opłaty od posiadania psów

Urząd Miejski w Gorlicach, uprzejmie informuje, że na terenie Miasta Gorlice obowiązuje opłata od posiadania psów.

Stawka opłaty została określona w uchwale Nr 477/XL/2017 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Wojew. Małopolskiego z 2017 r. poz. 7295).

Kogo dotyczy opłata	osób fizycznych posiadających psy
Wysokość opłaty	roczna stawka opłaty na rok 2022 wynosi 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych) od każdego posiadanego psa
Termin płatności	opłata płatna jest bez wezwania do dnia 30 czerwca każdego roku podatkowego a w przypadku powstania obowiązku jej zapłaty po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku
Formy płatności	gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Gorlicach lub bezgotówkowo na rachunek Urzędu Miejskiego w Gorlicach Bank BNP PARIBAS Bank Polska S.A. O/Nowy Sącz nr: 29 2030 0045 1110 0000 0160 5030
Nie podlegają opłacie	osoby zaliczone do znacznego stopnia niepełnosprawności w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych – z tytułu posiadania jednego psa osoby niepełnosprawne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych – z tytułu posiadania psa asystującego osoby w wieku powyżej 65 lat prowadzących samodzielnie gospodarstwo domowe – z tytułu posiadania jednego psa podatnicy podatku rolnego od gospodarstw rolnych – z tytułu posiadania nie więcej niż dwóch psów
Ważne	o każdym fakcie mającym wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku zapłaty opłaty od posiadania psów, należy powiadomić tutaj urząd w przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty od posiadania psów w ciągu roku podatkowego, opłatę ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek jej zapłaty obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym osoba fizyczna weszła w posiadanie psa, a wygasa z upływem miesiąca w którym ustały okoliczności uzasadniające istnienie obowiązku uiszczenia opłaty

Wszelkich niezbędnych wyjaśnień udziela Wydział Księgowości Finansowo-Podatkowej- Dział Podatków i Opłat Lokalnych w pok. 102 - I piętro w Segmencie B Urzędu Miejskiego w Gorlicach, tel: (18) 35-51-255. Informacje dotyczące podatków i opłat lokalnych wraz z formularzami dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gorlicach pod adresem www.gorlice.pl/podatki.

KOORDYNATOR
Działu Podatków i Opłat Lokalnych
w Wydziale Księgowości
Finansowo-Podatkowej


Elżbieta Dęta-Okrzos